
2013

Totale dipendenti al 
31/12/2012 (*)

Dotazioni 
organiche

A tempo pieno
In part-time
fino al 50%

In part-time
oltre il 50%

Totale dipendenti al 
31/12/2013 (**)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

SEGRETARIO A 0D0102

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

DIRIGENTE FUORI D.O. 0D0098

ALTRE SPECIALIZZ. FUORI D.O. 0D0095 29 9 25 5 25 5

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO INDET. 0D0100 43 32 175 44 34 44 34

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO DETER. 0D0099 3 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA D8 0D8000 49 78 51 72 1 5 52 77

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 24 19 23 21 23 21

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 91 120 90 104 1 15 91 119

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 184 228 172 184 2 3 8 41 182 228

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 48 97 48 78 1 3 17 49 98

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 87 134 85 119 1 2 1 14 87 135

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 81 148 76 115 2 5 28 81 145

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 72 101 1.757 78 114 1 1 11 79 126

POSIZIONE ECONOMICA C8 0C8000 5 11 5 10 5 10

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 3 61 4 55 1 5 4 61

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 14 56 14 50 6 14 56

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 23 30 24 26 6 24 32

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 48 38 47 35 4 47 39

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 21 22 21 22 2 21 24

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 61 70 60 60 1 10 61 70

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 77 72 717 78 63 1 3 14 81 78

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZIONE ECONOMICA B7 0B7000 2 2 2 2 2 2

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 3 5 3 5 3 5

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 1 3 2 3 2 3

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 11 5 11 3 1 1 11 5

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 6 6 1 6 1

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 3 5 3 5 3 5

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 28 20 116 28 20 28 20

POSIZIONE ECONOMICA A8 0A8000 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA A7 0A7000 6 3 6 3 6 3

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 9 3 8 1 1 1 9 2

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 6 4 6 4 6 4

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 1 1 1

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 4 4 4

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 4 7 3 6 1 1 4 7

POSIZIONE ECONOMICA A1 023000 13 5 110 13 4 13 4

CAT. PLC 4 0PL900

CAT. PLC 3 0PL901

CAT. PLC 2 0PL902

N U M E R O      D I     D I P E N D E N T I

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2013

qualifica / posiz.economica/profilo Cod.

Tabella 1 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre



2013

Totale dipendenti al 
31/12/2012 (*)

Dotazioni 
organiche

A tempo pieno
In part-time
fino al 50%

In part-time
oltre il 50%

Totale dipendenti al 
31/12/2013 (**)

Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne Uomini Donne

N U M E R O      D I     D I P E N D E N T I

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2013

qualifica / posiz.economica/profilo Cod.

Tabella 1 - Personale dipendente a tempo indeterminato e personale dirigente in servizio al 31 dicembre

CAT. PLC 1 0PL903

CAT. PLB 4 0PL904

CAT. PLB 3 0PL905

CAT. PLB 2 0PL906

CAT. PLB 1 0PL907

CAT. PLA 5 0PL916

CAT. PLA 4 0PL908

CAT. PLA 3 0PL909

CAT. PLA 2 0PL910

CAT. PLA 1 0PL911

CAT. PLS 4 0PL912

CAT. PLS 3 0PL913

CAT. PLS 2 0PL914

CAT. PLS 1 0PL915

CAT. FC8 0FC008 10 2 9 2 9 2

CAT. FC7 0FC007 1 1 1

CAT. FC6 0FC006 12 3 12 2 1 12 3

CAT .FC5 0FC005 15 5 16 5 16 5

CAT .FC4 0FC004 13 12 1 13

CAT. FC3 0FC003 33 1 33 1 33 1

CAT  FC2 0FC002 27 3 26 3 26 3

CAT. FC1 0FC001 10 155 10 10

CAT. FB4 0FB004 5 5 5

CAT. FB3 0FB003 17 16 16

CAT. FB2 0FB002 7 7 7

CAT. FB1 0FB001 6 1 6 1 6 1

CAT. FBA 0FB00A 24 3 24 2 1 24 3

CAT. FBB 0FB00B 37 13 36 13 1 37 13

CAT. FBC 0FB00C 1 1 1

CAT. FBD 0FB00D 140

CAT. FA3 0FA003

CAT. FA2 0FA002 1 1 1

CAT. FA1 0FA001 9 9 40 9 9 9 9

CONTRATTISTI (a) 000061 196 16 205 14 1 2 2 208 16

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE 1.480 1.450 3.210 1.467 1.281 9 16 23 183 1.499 1.480



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 
ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 
MENSILITA'

ARRETRATI ANNO 
CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 
PRECEDENTI

RECUPERI 
DERIVANTI DA 

ASSENZE, 
RITARDI, ECC.

TOTALE

M000 A015 A030 A035 A120 A045 A070

SEGRETARIO A 0D0102

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

DIRIGENTE FUORI D.O. 0D0098

ALTRE SPECIALIZZ. FUORI D.O. 0D0095 412,97 4.159.962 0 342.570 8.271 0 4.510.803

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO INDET. 0D0100 900,87 3.345.489 241.475 300.989 31.069 580 3.918.442

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO DETER. 0D0099 36,00 133.698 0 10.832 112 0 144.642

POSIZIONE ECONOMICA D8 0D8000 1.487,71 4.283.306 373.099 741.731 2.644 2.052 5.398.728

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 508,60 1.396.067 111.314 238.247 0 622 1.745.006

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 2.430,65 6.333.096 237.502 1.076.800 87 7.295 7.640.190

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 4.720,55 11.817.809 508.062 2.014.950 432 9.571 14.331.682

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 1.665,66 4.041.641 191.380 690.868 43.730 2.480 4.965.139

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 2.563,17 5.859.391 255.195 995.060 2.858 6.296 7.106.208

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 2.585,92 5.735.161 177.378 974.583 0 8.199 6.878.923

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 2.218,81 4.703.882 9.949 759.432 0 6.753 5.466.510

POSIZIONE ECONOMICA C8 0C8000 185,63 396.915 34.222 70.210 2.496 435 503.408

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 747,08 1.563.319 140.373 271.158 0 1.651 1.973.199

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 796,17 1.629.145 149.632 284.491 205 1.959 2.061.514

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 643,56 1.288.310 119.385 221.467 0 944 1.628.218

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 1.009,66 1.978.736 153.394 340.294 0 2.587 2.469.837

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 517,63 995.212 25.170 166.983 0 857 1.186.508

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 1.533,50 2.900.485 132.078 491.812 0 3.079 3.521.296

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 1.789,09 3.311.432 26.465 544.451 0 2.157 3.880.191

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZIONE ECONOMICA B7 0B7000 48,00 82.784 21.258 15.568 0 102 119.508

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 96,00 162.544 40.973 30.504 0 62 233.959

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 49,89 83.022 12.037 14.364 0 165 109.258

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 182,00 297.478 49.514 53.887 0 23 400.856

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 81,00 128.324 19.744 22.240 0 0 170.308

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 96,00 149.848 5.831 25.459 0 137 181.001

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 575,40 884.390 51.800 151.553 0 973 1.086.770

POSIZIONE ECONOMICA A8 0A8000 12,00 19.492 4.006 3.583 0 192 26.889

POSIZIONE ECONOMICA A7 0A7000 108,00 172.539 30.287 31.280 0 121 233.985

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 130,27 204.420 31.086 37.742 1.282 1.759 272.771

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 120,00 185.210 18.220 32.388 0 67 235.751

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 12,00 18.218 847 3.107 0 0 22.172

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 48,00 71.540 1.516 12.048 0 102 85.002

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 112,40 164.917 3.489 27.434 0 287 195.553

POSIZIONE ECONOMICA A1 023000 212,43 307.923 2.161 50.164 0 416 359.832

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2013

Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 
ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 
MENSILITA'

ARRETRATI ANNO 
CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 
PRECEDENTI

RECUPERI 
DERIVANTI DA 

ASSENZE, 
RITARDI, ECC.

TOTALE

M000 A015 A030 A035 A120 A045 A070

CAT. PLC 4 0PL900

CAT. PLC 3 0PL901

CAT. PLC 2 0PL902

CAT. PLC 1 0PL903

CAT. PLB 4 0PL904

CAT. PLB 3 0PL905

CAT. PLB 2 0PL906

CAT. PLB 1 0PL907

CAT. PLA 5 0PL916

CAT. PLA 4 0PL908

CAT. PLA 3 0PL909

CAT. PLA 2 0PL910

CAT. PLA 1 0PL911

CAT. PLS 4 0PL912

CAT. PLS 3 0PL913

CAT. PLS 2 0PL914

CAT. PLS 1 0PL915

CAT. FC8 0FC008 142,20 409.417 36.783 72.642 0 212 518.630

CAT. FC7 0FC007 12,00 32.939 4.969 5.904 0 0 43.812

CAT. FC6 0FC006 178,00 463.793 16.267 78.653 0 503 558.210

CAT .FC5 0FC005 246,97 618.263 23.363 103.548 0 390 744.784

CAT .FC4 0FC004 150,00 363.975 39.273 64.541 0 99 467.690

CAT. FC3 0FC003 408,00 932.688 103.000 164.029 0 875 1.198.842

CAT  FC2 0FC002 339,53 753.049 64.767 131.383 0 797 948.402

CAT. FC1 0FC001 120,00 254.420 3.062 42.660 0 161 299.981

CAT. FB4 0FB004 48,00 102.632 10.307 17.966 0 0 130.905

CAT. FB3 0FB003 177,00 370.389 35.324 65.659 0 144 471.228

CAT. FB2 0FB002 83,97 171.833 9.654 29.452 0 42 210.897

CAT. FB1 0FB001 84,00 168.161 371 28.056 0 0 196.588

CAT. FBA 0FB00A 319,97 627.080 1.379 104.639 0 356 732.742

CAT. FBB 0FB00B 595,43 1.144.865 3.699 190.973 0 1.274 1.338.263

CAT. FBC 0FB00C 12,00 22.697 91 3.790 0 0 26.578

CAT. FBD 0FB00D

CAT. FA3 0FA003

CAT. FA2 0FA002 12,00 22.697 319 3.809 0 0 26.825

CAT. FA1 0FA001 215,50 398.906 0 66.361 0 446 464.821

CONTRATTISTI (a) 000061 2.670,95 5.228.606 235.738 281.404 4.742 4.288 5.746.202

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE 34.452,14 80.892.115 3.767.208 12.503.718 97.928 71.510 97.189.459
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")
(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

IND. DI 
VACANZA 

CONTRATTUA
LE

IND. DI 
VIGILANZA

PERSONALE 
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE 
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO

INDENNITA DI 
COMPARTO

INDENNITA' 
ART.42, 

COMMA 5-
TER, D.LGS. 

151/2001

INDENNITA' DI 
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI 
ONERI RISCHI 

E DISAGI

COMPENSO 
AGGIUNTIVO AL 

SEGR. COMUNALE 
QUALE DIR. 
GENERALE

FONDO 
SPECIF. 

RESPONSAB.

COMPENSI 
PRODUTTIVITA' 

INCENTIVI ALLA 
PROGETTAZIONE EX 

LEGGE MERLONI

DIRITTI DI 
ROGITO-

SEGRETERIA- 
IND.SCAVALC

O

ONORARI 
AVVOCATI 

COMPETENZE 
PERSONALE 

COMANDATO/DI
STACCATO 

PRESSO 
L'AMM.NE

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761

SEGRETARIO A 0D0102

SEGRETARIO B 0D0103

SEGRETARIO C 0D0485

DIRIGENTE FUORI D.O. 0D0098

ALTRE SPECIALIZZ. FUORI D.O. 0D0095 188.781 21.262

DIRETTORE  GENERALE 0D0097

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO INDET. 0D0100 27.239 2.479.723 4 157.109 6.635 224.134

QUALIFICA DIRIGENZIALE TEMPO DETER. 0D0099 829 92.938 0 0 103 25.984

POSIZIONE ECONOMICA D8 0D8000 30.744 398.485 138.917 62.613 74.307 4.456 54.491 4.229

POSIZIONE ECONOMICA D7 0D7000 10.429 96.734 33.021 25.550 28.485 6.647

POSIZIONE ECONOMICA D6 0D6000 47.404 482.025 168.437 104.830 139.105 50.914 22.758 10.951

POSIZIONE ECONOMICA D5 052000 88.515 331.429 113.433 161.849 323.813 109.984 221 2.829

POSIZIONE ECONOMICA D4 051000 30.237 111.502 35.410 74.153 111.706 39.620 2.097

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 43.976 133.406 37.291 76.885 178.410 24.650 1.806

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 43.040 104.760 32.111 60.142 178.152 40.486 4.110

POSIZIONE ECONOMICA D1 048000 35.305 54.515 12.601 39.036 123.999 18.956 29.619

POSIZIONE ECONOMICA C8 0C8000 1.608 4.767 13.116 2.301

POSIZIONE ECONOMICA C7 0C7000 11.707 12.978 51.505 2.429

POSIZIONE ECONOMICA C6 097000 12.177 11.940 49.937 781 386

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 9.654 15.882 35.821 104 20.357

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 14.812 31.268 61.440 3.432 2.542

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 7.463 10.130 33.077 1.188

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 21.734 29.241 94.922 12.523 154

POSIZIONE ECONOMICA C1 040000 24.876 78.202 88.848 6.479 12.317

POSIZIONE ECONOMICA B8 0B8000

POSIZIONE ECONOMICA B7 0B7000 620 2.822 2.910 0

POSIZIONE ECONOMICA B6 038000 1.216 8.757 5.579 0

POSIZIONE ECONOMICA B5 037000 624 2.067 2.612 1.153

POSIZIONE ECONOMICA B4 036000 2.230 6.493 10.031 412

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 965 2.151 3.935 0

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 1.128 3.198 5.244 0 1.896

POSIZIONE ECONOMICA B1 030000 6.617 10.868 31.669 1.474

POSIZIONE ECONOMICA A8 0A8000 146 0 670 0

POSIZIONE ECONOMICA A7 0A7000 1.296 0 4.638 0

POSIZIONE ECONOMICA A6 0A6000 1.531 0 7.326 0

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 1.390 609 6.787 1.011

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 137 0 629 0

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 536 0 2.281 0

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 1.237 0 5.354 0

POSIZIONE ECONOMICA A1 023000 2.302 0 9.429 0

CAT. PLC 4 0PL900

CAT. PLC 3 0PL901

CAT. PLC 2 0PL902

CAT. PLC 1 0PL903

CAT. PLB 4 0PL904

COMPARTO REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA - anno 2013

Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)



V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

IND. DI 
VACANZA 

CONTRATTUA
LE

IND. DI 
VIGILANZA

PERSONALE 
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE 
DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO

INDENNITA DI 
COMPARTO

INDENNITA' 
ART.42, 

COMMA 5-
TER, D.LGS. 

151/2001

INDENNITA' DI 
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI 
ONERI RISCHI 

E DISAGI

COMPENSO 
AGGIUNTIVO AL 

SEGR. COMUNALE 
QUALE DIR. 
GENERALE

FONDO 
SPECIF. 

RESPONSAB.

COMPENSI 
PRODUTTIVITA' 

INCENTIVI ALLA 
PROGETTAZIONE EX 

LEGGE MERLONI

DIRITTI DI 
ROGITO-

SEGRETERIA- 
IND.SCAVALC

O

ONORARI 
AVVOCATI 

COMPETENZE 
PERSONALE 

COMANDATO/DI
STACCATO 

PRESSO 
L'AMM.NE

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710 S615 S630 S720 S740 S750 S761

CAT. PLB 3 0PL905

CAT. PLB 2 0PL906

CAT. PLB 1 0PL907

CAT. PLA 5 0PL916

CAT. PLA 4 0PL908

CAT. PLA 3 0PL909

CAT. PLA 2 0PL910

CAT. PLA 1 0PL911

CAT. PLS 4 0PL912

CAT. PLS 3 0PL913

CAT. PLS 2 0PL914

CAT. PLS 1 0PL915

CAT. FC8 0FC008 3.069 14.785 2.271 23.619 9.778 7.888

CAT. FC7 0FC007 247 0 0 5.481 958 0

CAT. FC6 0FC006 3.471 9.342 3.285 45.834 12.744 11.209

CAT .FC5 0FC005 4.631 0 72.657 17.004 1.619

CAT .FC4 0FC004 2.725 0 71.307 10.386 0

CAT. FC3 0FC003 7.004 2.587 171.094 26.588 1.153

CAT  FC2 0FC002 5.639 149.934 23.311 0

CAT. FC1 0FC001 1.910 55.285 8.134 0

CAT. FB4 0FB004 736 19.105 2.873 0

CAT. FB3 0FB003 2.773 68.564 11.368 0

CAT. FB2 0FB002 1.288 33.659 4.429 0

CAT. FB1 0FB001 1.260 33.742 4.982 1.171

CAT. FBA 0FB00A 4.694 112.801 18.548 0

CAT. FBB 0FB00B 8.584 221.864 34.379 1.886

CAT. FBC 0FB00C 170 4.100 652 0

CAT. FBD 0FB00D

CAT. FA3 0FA003

CAT. FA2 0FA002 170 2.133 555 0

CAT. FA1 0FA001 2.997 85.433 10.378 0

CONTRATTISTI (a) 000061 4.890 17.192 24.570 37.227 27.358 4.811 173.175 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096

TOTALE 539.982 17.192 4.334.214 579.364 37.227 2.040.405 4.811 2.401.869 381.926 301.604 119.277

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"
(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")



ARRETRATI 
ANNI 

PRECEDENTI

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE 

ED 
INDENNITA' 

VARIE

STRAORDINARIO TOTALE 

S998 S999 T101  

0 3.333 0 213.376

566.688 0 0 3.461.532

0 4.175 0 124.029

7 0 115.906 884.155

0 0 60.945 261.811

0 12.100 173.426 1.211.950

1 314 264.768 1.397.156

102 4.211 113.517 522.555

16 1.541 212.438 710.419

0 1.509 142.005 606.315

0 298 93.207 407.536

61 0 14.180 36.033

0 1.020 45.838 125.477

1 7.810 39.925 122.957

0 0 79.622 161.440

0 0 84.349 197.843

0 402 25.479 77.739

0 2.135 108.010 268.719

0 40 99.836 310.598

0 1.885 3.237 11.474

0 0 6.483 22.035

0 0 840 7.296

0 0 7.589 26.755

0 0 8.959 16.010

0 0 31.649 43.115

0 8.801 116.279 175.708

0 0 0 816

0 0 2.255 8.189

9 2.437 7.871 19.174

0 0 7.614 17.411

0 0 198 964

0 0 355 3.172

0 0 2.477 9.068

0 0 4.476 16.207



ARRETRATI 
ANNI 

PRECEDENTI

ALTRE SPESE 
ACCESSORIE 

ED 
INDENNITA' 

VARIE

STRAORDINARIO TOTALE 

S998 S999 T101  

0 0 10.104 71.514

0 0 1.128 7.814

0 0 9.502 95.387

0 0 16.294 112.205

0 0 17.352 101.770

0 0 32.801 241.227

0 0 26.795 205.679

0 0 7.814 73.143

0 0 807 23.521

0 0 15.781 98.486

0 0 6.624 46.000

0 0 7.582 48.737

0 0 13.302 149.345

0 0 38.061 304.774

0 0 49 4.971

0 0 2.198 5.056

0 0 10.653 109.461

133 317.228 59.629 666.213

567.018 369.239 2.150.209 13.844.337


